



روزنامه

خواندنی

کوچکترین غواص جهان

این کودک می‌تواند تا عمق ۱۰ متری در آب فرو برود و به مدت یک دقیقه نفس خود را در سینه حبس کند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، یک کودک روسی به واسطه سیستم تنفس قوی خود و شنا کردن زیر آب به مدت طولانی توانست نام خود را وارد کتاب رکوردهای جهانی گینس کند. این کودک دو ساله که «فدور آفوناسیو» نام دارد از زمانی که تنها دو سال داشت غواصی آزاد را با والدینش آغاز کرد و هم‌اکنون که به سن سه سالگی رسیده است می‌تواند به مدت یک دقیقه زیر آب بماند.



گفت‌وگو با ویدا جوان، بازیگر سریال «ماه و پلنگ»؛ برای کتایون عزاداری کردم

او تبدیل به شخصیتی منفی شود؟ کتایون در پی حق‌خواهی است، اما در این روند گرفتن حق و احیای خون همسرش آنقدر با موانع گوناگون و خیانت آدم‌های مختلف مواجه می‌شود که به بیماری روحی و روانی گرفتار می‌آید. کم‌کم به این نتیجه می‌رسد که همه آدم‌های اطراف به دنبال ضربه زدن به او هستند و به همین خاطر در صدد انتقام گرفتن برمی‌آید. من هم خیلی موافق انتقام نیستم و به قول شما از فرهنگ عمومی جامعه تا ادیان مختلف همیشه بر لزوم بخشش تاکید کرده‌اند اما کتایون به مرزی از فروپاشی روانی می‌رسد که دیگر به فکر چیزی جز انتقام نیست.

فکر می‌کنم چالش سختی را هم برای باورپذیری هر چه بیشتر نقش پیش‌رو داشتید...

بله، باورپذیری همیشه برایم مهم است و حتی در نقش‌های فانتزی و غیرجدی به‌دنبال باورپذیرتر کردن نقش هستم. در این راه از غرایز برای شکل دادن به نقش‌ها استفاده می‌کنم تا خودم را به شخصیت مورد نظر نزدیک کنم؛ بخصوص برای نقش کتایون که این قضیه بسیار پررنگ‌تر بود. در طول این مدت واقعا با این نقش زندگی کردم و حتی در طول یک ماهی که در بهشت زهرا این دو به سختی توانستند خانواده‌هایشان را راضی کنند که به ازدواجشان رضایت دهند. کتایون در عین حال بسیار با اراده و باپشتکار هم هست و به‌دنبال تصمیماتش می‌رود.

در فرهنگ عمومی ما انتقام و حق‌خواهی، خصیصه‌های نه‌چندان مثبت در نظر گرفته می‌شود و همه اصرار به دعوت کردن فرد به بخشش و عفو متهم دارند. در ابتدای داستان نمی‌ترسیدید، مخاطبان این حق‌خواهی کتایون را درک نکنند و



با شروع بخش مجموعه تازه تولید ماه و پلنگ از شبکه سه سیما، شاهد بازی هنرپیشه‌ای با نقش تازه و متفاوت در تلویزیون هستیم. ویدا جوان که پیش از این، او را با نقش‌هایش در مجموعه‌های طنز و فانتزی پژمان و شمعدونی در یاد داشتیم، این بار در قالب نقشی متفاوت و جدی فرو رفته و در نقش کتایون، دختری که با مشکلات متعدد مواجه شده و در صدد حق‌خواهی و انتقام است، ایفای نقش می‌کند. جوان به گفته خودش، سعی بر دوری از کلیشه‌ها دارد و احتمالا انتخاب‌های متفاوت و سنجیده او در عالم بازیگری و گزیده‌کاری‌اش بر همین اساس و مبنا صورت می‌گیرد.

کتایون، نقشی جدید و جسورانه در کارنامه کاریتان محسوب می‌شود. آقای امینی چطور شما را برای بازی در این مجموعه انتخاب کرد و خود شما بر چه اساسی نقش را پذیرفتید؟

سال گذشته، من در تئاتری با نام جان‌گز بازی می‌کردم. یک شب، آقای امینی (کارگردان ماه و پلنگ) برای تماشای این کار مهمانمان شدند و اجراییم را دیدند و از آن خوششان آمد. بعد

خواندنی

مارمولکی روی سیاره مریخ!

تصاویر جدید از سیاره مریخ می‌کنند. به هر حال موجودی شبیه مارمولک در سطح سیاره مریخ دیده می‌شود. بسیاری باور دارند چیزی که شبیه مارمولک در این یک مارمولک را نشان می‌دهد. عکس دیده می‌شود چیزی جز سگ نیست. هم درباره اثبات واقعیت افسانه وجود جانداران در سیاره‌های دیگر سال ۲۰۱۳ مارمولکی روی مریخ سخن می‌گویند این در حالی است که عده ای باور وجود داشتن موجودات زنده در سیاره‌های دیگر را بسیار ساده لوحانه تعبیر نیست را در ادامه می‌بینید:



با اپلیکیشن **www.isaco** وصل به اصل هستید.



بخرید اصل

قطعات اصلی محصولات ایران خودرو را در بسته‌بندی ایساکو با پرچسب اطمینان (هولوگرام) ضد تقلب از نمایندگی‌ها و فروشگاه‌های مجاز در سراسر کشور با قیمت یکسان تهیه نمایید.



www.isaco.ir
تأمین قطعات | تضمین خدمات